
copia

COMUNE DI PRATA CAMPORTACCIO
PROVINCIA DI SONDRIO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 122 Reg. Verb.
Prot.n.                                           
Fascicolo I.3.2

OGGETTO: APPROVAZIONE  PREVENTIVO  DI  SPESA  PER  FORNITURA  E  POSA 
GIOCHI PER AREA COMUNALE PRESSO CAMPUS SCOLASTICO DI SAN 
CASSIANO. PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.

                   

L’anno duemiladieci addì quattordici del mese di dicembre alle ore 21.00 nella sede Comunale.

Previa diramazione degli inviti fatta a ciascun componente in forma regolare, si è riunita la Giunta 
Comunale.

Risultano:

Presente Assente

BRONDA MARIA LAURA Sindaco 1

PASINI ROBERTA Assessore 2

FANETTI GIANFRANCO Assessore 1

PASINI GUSTAVO Assessore 3

Partecipa il Segretario Comunale Scaramellini dott. Franz.

La Sig.ra  Bronda Maria Laura Falcinella nella sua qualità di  Sindaco assunta la presidenza e 
constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica segnata 
all’ordine del giorno.

Il Segretario Comunale



Deliberazione n.122 del 14.12.2010

OGGETTO: APPROVAZIONE  PREVENTIVO  DI  SPESA  PER  FORNITURA  E  POSA  GIOCHI 
PER  AREA  COMUNALE  PRESSO  CAMPUS  SCOLASTICO  DI  SAN  CASSIANO. 
PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che è in programma da parte di questa Amministrazione Comunale di creare un’area giochi  in 
prossimità del Campus Scolastico di San Cassiano;

VISTO  il  preventivo  di  spesa  redatto  dal  geom.  Andreoli  Andrea  dell’Ufficio  Tecnico  Comunale 
ammontante a totali €  15.334,00, I.V.A. inclusa;

RITENUTO pertanto di indirizzare il Responsabile del Servizio Lavori Pubblici ad adottare gli atti relativi  
alla procedura di fornitura e posa ai sensi dell’articolo 125 del Decreto Lgs.n.163/2006;

ATTESA la propria competenza ai sensi dell’art. 48 del Decreto Lgs.n.267 del 18.08.2000;

VISTI i seguenti pareri, tutti favorevoli, espressi ai sensi dell'art. 49 del Decreto Lgs.n.267/2000:
• di regolarità tecnica da parte del Responsabile Servizio LL.PP.; 
• di regolarità contabile da parte della Responsabile del Servizio Finanziario.

AD unanimità di voti favorevoli, resi nei modi di legge;

DELIBERA

1. DI APPROVARE il preventivo di spesa redatto dal geom. Andreoli Andrea dell’Ufficio Tecnico  
Comunale  per  la  fornitura  e  posa di  giochi  da posizionarsi  presso  un’area  giochi  in  prossimità  del  
Campus Scolastico di San Cassiano ammontante a totali €  15.334,00, I.V.A. inclusa;

2. DI INDIRIZZARE, per le ragioni di cui in premessa narrativa, il Responsabile del Servizio Lavori 
Pubblici ad adottare gli atti successivi per la fornitura e posa dei giochi descritti  in premessa con al  
procedura  di  cui  all’articolo  125  del  Decreto  Lgs.n.163/2006  interpellando  in  via  prioritaria  ditte  
specializzate che in passato hanno fornito a questo Ente attrezzature analoghe;

3. DI DARE ATTO che la relativa spesa di totali €  15.334,00 trova imputazione a carico dei seguenti  
interventi di Bilancio che presentano la necessaria disponibilità al riguardo: 

• €    1.971,00 – intervento n.2.04.01.05 di B.P.2010 – gestione RR.PP.;
• €  11.698,00 – intervento n.2.09.06.05 di B.P.2011 – gestione competenza;
• €    1.665,00 – intervento n.2.04.01.05 di B.P.2011 – gestione competenza;

4. DI DISPORRE che la presente deliberazione sia trasmessa in elenco, contestualmente all'affissione  
all'Albo, ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'art.125 del Decreto Lgs.n.267/2000 (T.U.E.L.); 

5. DI DICHIARARE la  presente  deliberazione,  a  seguito di  avvenuta  separata,  palese  ed unanime  
votazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134 - 4° comma - del Decreto  Lgs.n.267/2000.

Il Segretario Comunale
AFFIDAMENTI/AFFIDAMENTO FORNITURE/2011-giochi-diretto



Allegato alla deliberazione della Giunta Comunale n.122 del 14.12.2010

OGGETTO: APPROVAZIONE  PREVENTIVO  DI  SPESA  PER  FORNITURA  E  POSA 
GIOCHI PER AREA COMUNALE PRESSO CAMPUS SCOLASTICO DI SAN 
CASSIANO. PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Parere in ordine alla regolarità tecnica: FAVOREVOLE

Prata Camportaccio, lì 14.12.2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI
                                                                                                     F.to: Zuccoli geom. Fulvio 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Parere in ordine alla regolarità contabile: FAVOREVOLE

Prata Camportaccio, lì 14.12.2010

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                                                                                     F.to: Gianoli rag. Anna 

                                                                                                                

 

                                                                                                                  Per copia conforme all’originale
                                                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                                                                                   ( Scaramellini dott. Franz )


	DELIBERA

